
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
   ____________ №  
м. Володимир   
Про внесення змін до статуту 
комунального підприємства 
«Володимиртепло» 
Володимирської міської ради  
  
  Розглянувши звернення директора Комунального підприємства 
«Володимиртепло» Володимирської міської ради від 28.06.2023 року № 779/02-
02/2-23 (вул. Сагайдачного, 19, м. Володимир, Волинська область, 44700, код 
ЄДРПОУ 05384488) Сергія КОБИ, відповідно до ст. 143, 144 Конституції 
України, ч. 4 ст. 78 Господарського кодексу України,  керуючись п. 30 ч.1 ст. 
26, ч1 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 
рада 
  

ВИРІШИЛА: 
1. Збільшити статутний капітал Комунального підприємства 

«Володимиртепло» Володимирської міської ради на суму 37343890,92 грн. 
(тридцять сім мільйонів триста сорок три тисячі вісімсот дев’яносто грн 92 
коп.). 

2. Внести зміни до статуту Комунального підприємства «Володимиртепло» 
Володимирської міської ради, а саме Розділу 6. «Майно Підприємства»  та 
п.6.7. викласти в новій редакції: «Статутний капітал підприємства становить 
47033892,77 грн. (Сорок сім мільйонів тридцять три тисячі двісті вісімсот 
дев’яносто дві гривні77 коп.)». 

3. Затвердити статут Комунального підприємства «Володимиртепло» 
Володимирської міської ради у новій редакції (додається). 

4. Директору КП «Володимиртепло» Володимирської міської ради Сергію 
КОБІ здійснити всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін до статуту 
відповідно до вимог діючого законодавства України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 

  
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262   
  


